ondit' p'missa u'ba ambly sic  
 accipienda ut p'dixim'.  
Alia inducit auctoitate.  
**In** quos auctoitate dicitur  
 q' asserut dimtate i' morte  
 reresisse ab homie p'm carne. **ut**  
 em' athanasia. **maledictus** q' totu'  
 ho'em que' assupsit dei filio de  
 nuo assuptu' ul' libeatu' t'ra die  
 a mortuus resurrexisset no' con  
 fitet' fiat fiat. **Et** ualio' de  
 hac auctoitate argumetudo p'cedat.  
**S** inquit denuo assupte  
 homo i' resurrectione. que'  
 assupsit i' incarnatione. deposuit  
 g'o eu' i' morte. **separat** g'o fuit  
 dimtas i' morte ab huamitate. **si**  
 bus **videmq'** q' si i' h'is u'bis as  
 sumptio t'is itelligut' q' sit p'm  
 vniome. no' carne tm' sed totu'  
 ho'em ul' ai'am & carne' denuo  
 sibi vniuit ut i' r'surrectione q' no'  
 simpliat ho'em sed totu' ho'em  
 assuptu' d'. **Totu'** i' ho'em i' morte  
 deposuit. i. ai'am & carne'. **sed**  
 q's n' hostis vitutis dicit' ai'am a  
 u'bo deposita'. & tm' n' hor' fateat'  
 q' totu' homo sit assuptu'. no' pro  
 illis fuit illa ~~auctoitate~~ auctoitas  
 q' totu' d' assumptu'. **scien'du'**  
 e' i' athanasia id dixisse cont'  
 illor' p'sidia q' resurrectione' xpi  
 negabat. putantes morte deti  
 nei. q' sola i'nt' mortuos liber  
 e'. **ideo** illu' maledicit' q' no' co  
 fitet' totu' ho'em denuo assup  
 tu' resurrexisset id est xpm

aiam denuo cepi comixisse. et  
illis duobus denuo quibus in  
resurrectione uel secundum hominem uixisse  
sicut ante mortem. Quia in morte sepa-  
ta est anima a carne. Unde uel de christo  
mortuus sed neutrum separatum est  
a uerbo dei. Quia uero in  
agnitione carnis a uerbo in morte non  
est diuisa.

**S**icut augustinus super iohannem  
dicit tractans illud dominus  
domini uerbum. Ego pono animam meam.  
et iterum summo eam. nemo tollit eam  
a me sed ego pono eam a meipso.  
potestatem habeo ponendi animam meam  
et iterum sumendi eam. Hic animam dicit  
emissa. A quo emissa est? A seipso  
non est emissa quia seipsum non posuit  
ne uerbum animam posuit uel carnem.  
Quia ergo animam posuit si potestatem  
se manentis deitatis. Potencia  
ergo deitatis anima diuisa est a carne.  
sed neutrum a uerbo dei. Unde augustinus  
ubi ex quo suscepit hominem. i.  
carne et animam. nunquam deposuit  
animam. ut esset anima separata a uerbo.  
sed tunc posuit animam quando expanit  
quia redeunte surrexit. Unde ergo  
ad christum animam et carnem separauit.  
sed neutrum a uerbo dei. Quia igitur  
ponit et sumit animam non potestatem  
sua sed potestatem in habitando carne  
deitatis. Hic euidenter tradit nec  
animam nec carnem a uerbo dei diuisa  
in morte ut aliquo modo fuerit soluta  
fuit unio. Unde augustinus contra felicitatem  
absit ut christus senserit mortem ut  
quintus in se est uita uita perdidit